CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipalde Campo Largo ,

Germano da Silva, vereador que este subscreve no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido em plenário, seja encaminhado
PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste município, Solicitando
que seja feito o serviço de Pavimentação Asfáltica na R. Carlos Fedalto
Ferraria.

Tal solicitação se faz necessária para atender uma reivindicação dos moradoresda
região.

Sabemos do Poder Executivo em atender os clamores da população em questão
desta natureza, e sabemos de sua sensibilidade em acatar mais este pedido,
reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 06 de julho de 2021.

Germano da Silva
Vereador

Ó/f/m/mm (#7 AMJ/t7

gw

o *: «mªis A;

(>,
('O/4 , %Lrwzuç/

RUA SU'BESTAÇÃO DEmamou, zoos - cm: 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 43739 l 74
FONE: (41) 3392-1717 !Email: emeampolargogycmcumpolargo.pr.gov,bx ºii/4i'll/fª

Home page: www.campulargo.pr.l=g.br ªº?